FTESK PER KUOTIM

REFERENCA E PROKURIMIT: “Furnizim me kuti pér Arkiv”

EMRI I OFERTUESIT

ADRESA:

EMRI DHE ID E NSh-sé:

Té gjitha NSh-té né Likuidim

EMRI DHE NENSHKRIMI I KRYESUESIT TE

AUTORITETIT TE LIKUIDIMIT:

Natyra dhe fushéshtrirja e sakté e nevojés specifike t& cilén do t& plotésojé prokurimi, Eshté e cekur mé
poshtg.

Ky prokurim ka pér qéllim blerjen e 15,000 kutive arkivimi pér ruajtien dhe organizimin e
dokumenteve té Ndérmarrjeve Shogérore qé administrohen nga AKP. Kutité duhet té kené njé gjerési
prej 10 cm dhe do té pérdoren pér menaxhimin e dokumenteve qé jané grumbulluar pas likuidimit té
ndérmarrjeve. Kjo éshté e nevojshme pér té siguruar transferimin dhe ruajtjen e dokumenteve né

Arkivat pérkatése té Zyrave Rajonale.

Afatet dhe Kushtet e Furnizimit t& Mallrave dhe Shérbimeve

1. | Malli apo Shérbimi i Kérkuar: | Kuota kundrejt Ftesés apo/dhe specifiko/rekomando si t€ pérshtatshme
llojin e mallit apo shérbimeve pér t’u prokuruar.

2. | Cmimi Fiks: Cmimet e kuotuara nga Furnizuesi duhet t& jené fikse dhe t€ mos i
nénshtrohen ndryshimeve gjaté pérmbushjes s& kontratés.

3. | Prejardhja: Furnizuesi duhet t& sigurojé vértetimin pér prejardhjen e mallit.

4. | Kushtet e dérgesés: Furnizuesi duhet t& kuotoj kushtet e dérgesés.

5. | Kushtet e pagesés: Furnizuesi duhet t& ceké kushtet e pagesés. Kushtet e njé&jta duhet t& ceken
edhe né faturén e Furnizuesit. Furnizuesi duhet t& ceké qarté nése ¢mimi
pérfshin apo jo TVSh-né.

6. | Garancioni: Furnizuesi duhet t& ceké hollésité e kushteve dhe afateve t& garancionit.

7. | Specifikacionet Teknike né Furnizuesi vérteton pajtueshméring me specifikat e lartpérmendura. N& rast

rast té kérkesés sé mallit: t& devijimeve, Furnizuesi duhet t& ceké té& gjitha kéto devijime kundrejt:
(i) Pérshkrimin e Pérgjithshém t& Mallit t& kérkuar,
(ii) Detajet specifike dhe standardet teknike t& kérkuara,
(iii) Parametrat e Kérkuar t&€ Performancés.
8. | Mospérmbushija: Blerési mund té aplikoj ndéshkim (penallti) pér mos pé&rmbushje t&

kushteve t& kontratés (deri né 10% t& vlerés s& pérgjithshme t& kontratés).
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